
  
                                            

УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 (третя сесія восьмого скликання) 

 

від 11 лютого 2021 року 

м. Городня 

 

Про затвердження старости 

Бутівського старостинського округу  

 

Заслухавши пропозицію міського голови Городнянської міської ради  

Богдана Андрія Івановича, керуючись ст.10 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», ст. 54-1, частини першої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Городнянська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звільнити Криволапа Володимира Івановича з посади старости 

Бутівського  старостинського  округу №1 Городнянської  міської ради за 

власним бажанням.  

2. Вивести  Криволапа Володимира Івановича із персонального складу 

виконавчого комітету Городнянської міської ради у зв’язку зі 

звільненням з посади старости  Бутівського старостинського округу №1 

Городнянської міської ради. 

3. Затвердити кандидатуру громадянина Пошенка Анатолія 

Володимировича на посаду старости Бутівського старостинського 

округу № 1 Городнянської міської ради. 

4. Уповноважити старосту Пошенка Анатолія Володимировича 

Бутівського  старостинського  округу  №1 - село Бутівка, село  

Здрягівка,  село  Слобода,  село  Полісся   Городнянської  міської ради, 

як посадову особу органу місцевого самоврядування, вчиняти 

нотаріальні дії, передбачені частиною першою статті 37 Закону України 

«Про нотаріат». 

5. Ввести Пошенко Анатолія Володимировича  старосту  Бутівського 

старостинського  округу № 1 Городнянської  міської ради до 

персонального складу виконавчого комітету Городнянської міської 

ради. 

 

    

           Міський голова Андрій БОГДАН 

 


